

세출예산사업명세서

2026년도 본예산 농공단지조성 전체

부서: 경제산업과

정책: 산업단지 운영 및 관리

단위: 농공단지 지원(농공단지조성)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
경제산업과		1,140,832	1,064,858	75,974
산업단지 운영 및 관리		1,140,832	983,148	157,684
농공단지 지원(농공단지조성)		1,140,832	983,148	157,684
농공단지 관리		198,755	116,072	82,683
201 일반운영비		23,515	20,712	2,803
01 사무관리비		16,300	13,500	2,800
○ 고흥 청정식품단지 광역상수도 물탱크 청소		5,000		
5,000,000원*1회		5,000		
○ 일반수용비		11,300		
。 청정식품단지 입주업체 현황판 보수		5,000		
5,000,000원*1회		5,000		
。 홍보물제작		1,500		
· 지원제도 책자		1,000		
10,000원*100부*1회		1,000		
· 산업단지 팸플렛		500		
1,000원*500부*1회		500		
。 농공단지 관리사무소 정비		4,800		
2,400,000원*2회		4,800		
02 공공운영비		7,215	7,212	3
○ 공공요금 및 제세		7,215		
。 관리사무소 상수도 요금		15		
1,250원*12월		15		
。 가로등 및 가압장 전기요금		7,200		
600,000원*12월		7,200		
206 재료비		2,040	2,160	△120
01 재료비		2,040	2,160	△120
○ 농공단지 환경정비		2,040		
。 제초제 및 퇴비 구입		1,440		
30,000원*4종*12월		1,440		
。 마대 등 비품 구입		600		
16,666원*3종*12월		600		
401 시설비및부대비		173,200	93,200	80,000
01 시설비		173,200	93,200	80,000
○ 농공단지 공공시설물 관리		160,000		
20,000,000원*8회		160,000		
○ 농공단지 환경정비(풀베기 등)		13,200		
220,000원*6명*5일*2회		13,200		
농공단지 공공폐수 처리시설 운영		902,077	827,076	75,001
201 일반운영비		139,833	134,832	5,001
01 사무관리비		38,832	38,832	0
○ 일반수용비		38,832		
。 전기안전관리 대행 수수료		3,468		
289,000원*12월		3,468		
。 분리막 청소 용역		24,000		
6,000,000원*4회		24,000		
。 복합악취 측정 용역		3,600		
900,000원*4회		3,600		

부서: 경제산업과
 정책: 산업단지 운영 및 관리
 단위: 농공단지 지원(농공단지조성)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> 。 무인경비 용역 397,000원*12월 。 실험기구 등 소규모 수선 600,000원*5회 	4,764 3,000		
	02 공공운영비	101,001	96,000	5,001
	○ 공공요금 및 제세(전기 및 상수도) 8,416,700원*12월	101,001		
	206 재료비	123,600	123,600	0
	01 재료비	123,600	123,600	0
	○ 약품 구입 2,500원*10종*20kg*240일	120,000		
	○ 실험실 실험 기자재 등 시료 50,000원*6종*12월	3,600		
	307 민간이전	355,498	305,498	50,000
	05 민간위탁금	355,498	305,498	50,000
	○ 공공폐수처리시설 위탁 운영 355,498,000원*1년	355,498		
	401 시설비및부대비	283,146	263,146	20,000
	01 시설비	283,146	263,146	20,000
	○ 공공폐수처리시설 수질분석 용역	53,120		
	。 공공폐수처리시설 생태독성 분석 1,100,000원*12월	13,200		
	。 사용료 산정을 위한 입주업체 수질분석(배출수) 130,000원*13개소*12월	20,280		
	。 공공폐수처리시설 수질분석(유입수, 방류수, 처리수) 610,000원*2회*12월	14,640		
	。 특정수질유해물질 분석 5,000,000원*1회	5,000		
	○ 공공폐수처리시설 전기 및 기계장비 시설 유지 5,000,000원*10회	50,000		
	○ 공공폐수처리시설 정비 59,026			
	。 유입 긴급 차단 전동밸브 교체 6,841,000원*1회	6,841		
	。 분리막 세정조 콘크리트 보수 및 철판 세정조 설치 30,000,000원*1회	30,000		
	。 슬러지 보관실 철판 설치 22,185,000원*1회	22,185		
	○ 탈수 슬러지 운반 및 처리 220,000원*550톤	121,000		
	농공단지 기업맞춤형 특화지원	40,000	40,000	0
	308 자치단체등이전	40,000	40,000	0
	13 공기관등에대한경상적위탁사업비	40,000	40,000	0
	○ 농공단지 기업맞춤형 특화지원사업 8,000,000원*5개소	40,000		